
Comune di Sondrio

DETERMINAZIONE SERVIZIO EVENTI

Reg. Part. N.   4 

Registro Generale Determinazioni N. 72 

Sondrio, li 21/01/2025

OGGETTO: ACCERTAMENTO ENTRATE DA CONTRIBUTI B.I.M. PER PROIEZIONE FILMATO 
“LA VALANGA AZZURRA” (€ 3.000,00).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI

Dato atto che il B.I.M. – Consorzio dei Comuni del Bacino Imbrifero Montano dell’Adda, con sede 
a Sondrio in Lungo Mallero Diaz 18, C.F.  80000440144, ha comunicato con nota ricevuta al 
protocollo n. 60 del 02/01/2025 l’erogazione di un contributo pari a € 3.000,00, Iva compresa, 
per la realizzazione della proiezione del filmato “La Valanga Azzurra” svoltasi il 17 novembre 2024 
presso il Teatro Sociale di Sondrio; 

Ritenuto di accertare la somma di cui al punto precedente al cap. 1620/20 del bilancio 2025;

Visto l’articolo 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Visto il bilancio triennale 2025-2027 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 81 
del 20/12/2024, esercizio 2025;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del 
D.lgs. 267/2000, espressa mediate la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1. di accertare le entrate di cui in premessa, pari ad €3.000,00, al cap. 1620/20 del bilancio 2025;
2. di inviare la presente all’ufficio segreteria, che provvederà a numerarla nel registro generale, 

conservarla nell’archivio e a pubblicarla all’Albo Pretorio online per 15 giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI
 (Silvia Bertini)

firmato digitalmente ex d. lgs. n. 82/2005 e s.m.i.



UFFICIO RAGIONERIA
 

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi 
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

ACCERTAMENTI

ACCERTAMENTO
 

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTO ENTRATE DA CONTRIBUTI B.I.M. PER PROIEZIONE FILMATO “LA VALANGA 
AZZURRA” (€ 3.000,00).
  CIG: 
  Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTO DAL B.I.M. PER MANIFESTAZIONI

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.01.02.999 1620.20 2025

N. Accertamento Importo Data Accertamento

566 3.000,00 21/01/2025

  

DESCRIZIONE CREDITORE
  H

B.I.M. CONSORZIO DEI COMUNI  - P.Iva: 80000410144

  

Sondrio, 21/01/2025

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Cristina Casali -


